
お申込み・決済方法変更についてのお知らせ 

 

お客様各位 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社内システムの変更に伴い申込方法および、決済方法を変更させていただくこととなりました。 

 

〇現行のお申込み 

1.HP より必要項目の入力、WEB上のお申込み 

2.専用用紙にて直接ご記入の上 FAX でのお申込 

3.専用用紙にて直接ご記入の上郵送でのお申込 

 

◆変更後のお申込み 

1.HP より必要項目の入力、WEB上のお申込み 

 

〇現行の決済方法 

1.指定口座へのお振込み 

 

◆変更後の決済方法 

1.クレジットカード決済、Apple Pay決済 

【即時決済と同時にお申し込み完了となります。】 

2.PayPay決済、コンビニ決済 

【メールにて決済のご案内をお送りします。PayPay決済はお申し込みから 5分以内に、コンビニ決済は 

お申し込みから７日以内に、支払う必要があります。】 

※銀行振込による決済は終了となります。ご了承ください。 

 

●対象となる研修コース 

・喀痰吸引等 3号基本研修 

・喀痰吸引等 3号実地研修 

・医療的ケア教員講習会コース 

・修了証の再発行手続き 

 

2025年４月 21日より上記のとおり変更させていただく予定です。 

 

また、今後もお客様により一層ご満足いただけるようサービス向上に取り組んでいく所存でございますので、

今後とも変わらずご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

◎お問い合わせ先 

介護キャリアアカデミー大阪校 

〒558-0011 大阪府大阪市住吉区苅田 9-14-20 ヤヨイビル 206号 

Email：contact@kc-academy.jp  

mailto:contact@kc-academy.jp

